
 1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL VALSTYBĖS RINKLIAVOS OBJEKTŲ SĄRAŠO, ŠIOS RINKLIAVOS 

DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2007 m. balandžio 4 d. Nr. 339 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Papildyti valstybės rinkliavos objektų sąrašą ir šios rinkliavos dydžius, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės rinkliavos 

objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, 

Nr. 108-3463; 2004, Nr. 9-244, Nr. 107-3989):  

1. Šiais 3.69
3
–3.69

5
 punktais:  

„3.69
3
. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje išdavimą 976 litai 

3.69
4
. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje pakeitimą patikslinus įmonės pavadinimą ar buveinės 

adresą 169 litai 

3.69
5
. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje dublikato išdavimą 129 litai.“ 

2. Šiais 3.70
6
–3.70

17
 punktais:  

„3.70
6
. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu 

Lietuvos Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) 

atitikties civilinės atsakomybės reikalavimams išdavimą 288 litai 

3.70
7
. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu 

tarptautiniais maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties 

civilinės atsakomybės reikalavimams išdavimą 288 litai 

3.70
8
. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams išdavimą 288 litai 

3.70
9
. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu tarptautiniais 

maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams išdavimą 288 litai 

3.70
10

. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams dublikato išdavimą 129 litai 

3.70
11

. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu 

tarptautiniais maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties 

civilinės atsakomybės reikalavimams dublikato išdavimą 129 litai 

3.70
12

. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams dublikato išdavimą 129 litai 

3.70
13

. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu tarptautiniais 

maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams dublikato išdavimą  129 litai 

3.70
14

. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 149 litai 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3A145C8DD49
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B963D054A3B1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.62F84F217615


 2 

atsakomybės reikalavimams pakeitimą 

3.70
15

. licencijos vežti keleivius ir bagažą geležinkelių transportu 

tarptautiniais maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties 

civilinės atsakomybės reikalavimams pakeitimą 149 litai 

3.70
16

. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu Lietuvos 

Respublikos teritorijoje priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams pakeitimą 149 litai 

3.70
17

. licencijos vežti krovinius geležinkelių transportu tarptautiniais 

maršrutais priedo dėl geležinkelio įmonės (vežėjo) atitikties civilinės 

atsakomybės reikalavimams pakeitimą 149 litai.“ 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

L. E. FINANSŲ MINISTRO PAREIGAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

 


